BEATUS VIR QUI NON ABIIT

Cantiones sacrae (1591): Nos. 3-4

Psalm 1:1-3

Hans Leo Hassler (1564-1612)
ed. Ross Jallo

Part I

CANTUS

ALTUS

TENOR

BASSUS

7

Beatus vir qui non abiit in consilio impiorum,
et in via peccatorum non stetit,
et in cathedra pestilentiae non sedet,
sed in lege Domini voluntas ejus,
et in lege ejus meditabitur die ac nocte.

*Blessed is the man that hath not walked in the counsel of the ungodly,
nor stood in the way of sinners,
and hath not sat in the seat of the scornful.
But his delight is in the law of the Lord,
and in his law will he exercise himself day and night.*

Et erit tanquam lignum quod plantatum est
secus decursus aquarum,
quod fructum suum dabit in tempore suo,
et folium ejus non defluet,
et omnia quaecumque faciet prosperabuntur.

*And he shall be like a tree planted by the water-side,
that will bring forth his fruit in due season.
His leaf also shall not wither;
and look, whatsoever he doeth, it shall prosper.*

Hassler - *Beatus vir qui non abiit*

2

13

si - li - o im - pi - o rum, et in vi -

con-si li - o im - pi - o rum, et in vi - a pec-ca -

8 ab - i-it in con - si - li - o im - pi - o rum,

it in con-si - li - o im - pi - o rum, et in vi - a pec-ca -

19

a pec - ca - to rum, et in vi -

to - rum, et in vi - a pec - ca - to - rum non ste - tit, et

8 et in vi - a pec - ca - to - rum, et in vi - a pec -

to - rum, et in vi - a pec - ca - to - rum, et in vi - a pec -

25

- a pec - ca - to - rum, et in vi - a pec - ca - to - rum non ste -

in vi - a pec - ca - to - rum non ste - tit, non ste -

8 - ca - to - rum, et in vi - a pec - ca - to - rum non ste - tit,

et in vi - a pec - ca - to - rum non ste - tit,

31

tit, et in ca - the-dra pe - sti - len - ti - ae non
 tit, et in ca - the-dra pe - sti - len - ti - ae non se - dit, et in ca -
 et in ca - the-dra pe - sti - len - ti - ae non se - dit, non et in ca -
 et in ca - the-dra pe - sti - len - ti - ae,

37

se - dit, et in ca - the - dra pe - sti - len - ti - ae non se - dit, non se -
 - the-dra pe - sti - len - ti - ae non se - dit, non se - - dit,
 se - dit, et in ca - the-dra____ pe - sti - len - ti - ae non se - dit, sed in
 et____ in ca - the - dra pe - sti - len - ti - ae non se - dit, non se - -

43

dit, sed in le - ge Do -
 sed in le - ge Do - mi - ni vo - lun - tas
 le - ge Do - mi - ni vo - lun - tas e - jus, sed
 dit, sed in le - ge Do - mi - ni vo - lun - tas e -

Hassler - *Beatus vir qui non abiit*

4

49

55

61

67

e - jus me - di - ta - bi - tur di - e ac no - cte,
tur di - e ac no - cte, et in le - ge e - jus me - di - ta - bi -
jus, et in le - ge e - jus me -
e - jus, et in le - ge e - jus me - di - ta - bi -

73

di - e ac no - cte, di - e ac no - cte, ac no - cte, ac no - cte,
tur di - e ac no - cte,
di - ta - bi - tur di - e ac no - cte, ac no - cte, ac no - cte,
tur di - e ac no - cte, di - e ac no - cte, di - e ac no - cte, di - e ac no - cte

Part II

79

cte. Et
di - e ac no - cte.
di - e ac no - cte, Et e - rit tan-quam li - gnum, tan -
di - e ac no - cte. Et e - rit tan - quam li - gnum, tan -

Hassler - *Beatus vir qui non abiit*

6

85

e-rit tan-quam li - gnum quod ____ plan-ta-tum est, _____

Et e-rit tan-quam li - gnum, tan-quam li - gnum, et

- quam li - gnum, et e-rit tan-quam li - gnum quod plan - ta-tum est, plan-

- quam li - gnum, et e-rit tan - quam li - gnum, _____

91

et e-rit tan-quam li - gnum quod plan - ta-tum est se - cus de - cur -

e-rit tan-quam li - gnum quod plan - ta-tum est, quod ____ plan-ta-tum est se - cus de -

ta-tum est, quod plan-ta - tum est, quod plan-ta - tum est

— et e-rit tan-quam li - gnum quod plan - ta-tum est _____

97

sus a - qua-rum, quod fru-ctum su-um da - bit in tem - po - re su - o,

cur - sus a - qua - rum, quod fru-ctum su-um da - bit in tem - po -

se - cus de - cur - sus a - qua - rum, quod fru-ctum su-um da - bit

se - cus de - cur - sus a - qua - rum, quod fru - ctum su - um

Hassler - *Beatus vir qui non abiit*

103

in tem-po - re, in tem-po - re su - o, et fo - li -
re _____ su - o, in tem - po-re su - - - o, _____
in tem-po - re su - o, in tem-po - re _____ su - o, et fo - li -um _____
da - bit in tem - po-re, in tem-po - re su - o, et fo - li -

109

um e - jus non de - flu - et, et fo - li -um e - jus non de - flu - et, et fo - li -
et fo - li -um e - jus non de - flu - et, et fo - li -
e - jus non de - flu - et, et fo - li - um e - jus non de - flu - et, et fo - li -
um e - jus non de - flu - et, et fo - li -um e - jus non de - flu - et, et fo - li -

115

um e - jus non de - flu - et, pro - spe - ra - bun -
um e - jus non de - flu - et, et o - mni - a quae-cum - que fa - ci - et pro - spe - ra - bun -
um e - jus non de - flu - et, et o - mni - a quae-cum - que fa - ci - et pro - spe - ra - bun -
um e - jus non de - flu - et, et o - mni - a quae-cum - que fa - ci - et pro - spe - ra - bun -

Hassler - *Beatus vir qui non abiit*

8

121

tur, et o - mni - a quae-cum-que fa - ci-et pro - spe - ra - bun - tur,
tur, et o - mni - a quae-cum-que fa - ci - et pro-spe-ra - bun - tur, et o - mni - a quae-cum - que
tur, et o - mni - a quae-cum-que fa - ci-et pro - spe - ra-bun - tur, et o - mni - a quae-cum-que fa -
tur, et o - mni - a quae-cum-que fa - ci - et pro - spe - ra-bun - tur, et o - mni - a quae-cum - que

127

pro-spe-ra - bun - tur, pro - spe - ra - bun - tur, pro-spe - ra -
fa - ci - et pro - spe - ra - bun - tur, pro-spe - ra - bun - tur, pro - spe - ra - bun - tur, pro - spe - ra -
fa - ci - et pro - spe - ra-bun - tur, pro-spe - ra - bun - tur, pro - spe - ra - bun - tur, pro - spe - ra -
fa - ci - et pro - spe - ra-bun - tur, pro - spe - ra - bun - tur, pro - spe - ra - bun - tur, pro - spe - ra -

133

bun - tur, pro - spe - ra-bun - tur, pro - spe - ra - bun - tur, pro - spe - ra - bun - tur.
bun - tur, pro - spe - ra - bun - tur, pro - spe - ra - bun - tur, pro - spe - ra - bun - tur.
spe - ra-bun - tur, pro - spe - ra - bun - tur, pro - spe - ra - bun - tur, pro - spe - ra - bun - tur.
spe - ra - bun - tur, pro - spe - ra - bun - tur, pro - spe - ra - bun - tur, pro - spe - ra - bun - tur.